
RADA  POWIATU                             

TARNOBRZESKIEGO           

 

 

UCHWAŁA NR XXVI/204/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia  26 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania dotyczącego sfinansowania w roku 2022 zadania 

pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1094R relacji Furmany – Żupawa – 

Stale w miejscowości Żupawa (etap II)  w km 2 +005  -  2 +639,7” 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8  lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. jedn. Dz. U.  z 2020r, poz.920z  póź.zm.  ), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Zaciągnąć zobowiązanie na 2022 rok w kwocie 190.000,00 zł ( słownie sto dziewięćdziesiąt 
tysięcy złotych  ) na sfinansowanie zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1094R relacji Furmany – Żupawa – Stale w miejscowości Żupawa (etap II)   w km 2+ 005 

-  2 +639,7” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 


